## OGŁOSZENIE.

Riażski 70 pułk piechoty, konsystujący w m. Kraśniku,
gubernii lubelskiej, niniejszem ogłasza, że 20 i 22 września
(3 i 5 października) b. r. o godz. 11 zrana w kancelarji
pułku odbywać się będzie licytacja na dostawę na punkty:
m. Kraśnik i m. Janów pow. janowskiego gub. lubelskiej
od 1 (14) stycznia 1905 r. do 1 (14) stycznia 1906 r. mięsa
dla niższych stopni wojskowych na sumę około 26,000 rub.

Osoby, życzące podjąć się dostawy mięsa, zechcą przy-
być do kancelarji pułku, mając z sobą dokumenty o zdol-
ności prawnej do zawierania aktów, przyczem przed rozpo-
częciem się licytacji należy przedstawić vadium w stosunku
10% t.